§ 3. Non obstantibus praemissis, ac,
guatenus opus sil, nostrd et Cancellariac
reguld de iure quaesito non tollendo,
aliisque apostolicis, ac in universalibus
provincialibusque et synodalibus concitiia
editis, generalibus vel specialibus, con-
stitutionibug el ordinationibus,” necnon
quarumyis -ecclesiarum et monasterio-
rum, aliisve quibusvis, etiam iuramento,
confirmatione apostolicd, vel quavis fir-
mitate alit roboratis, statutis el consue-
tudinibus, privilegiis quoque, indultis et
litteris apostolicis., eisdem ecclesiis et
monasteriis, illorumque respective prae-
sulibus, abbatibus, capilulis, conventibus
et aliis personis quibuslibel, etiam spe-
cificd et individud mentione el expres-
sione dignis, sub quibuscumque verbo-

busvis etiam derogatoriarum derogato-

vel extra illud uti sen se iuvare ullo
modo’ posse, sed ipsas praesentes litta-
rag semper firmas, validas et efficaces :

i

existere el ldre, suosque plenarios et’
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rum lenoribus et formis, ac cum qui--
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riis, aliisquc eficacioribus, efficacissimis
et insolitis clausulis, irritantibusque et
“aliis decretis, in genere et in specie,
-eliam motu,, scientid et potestatis ple-
nitudine paribus, ac consistorialiter, et
alits quomodolibet in contrarium prae-
missorurn concessis ac pluries et quan-
tiscumque vicibus iteratim confirmatis et
innovatis ; quibus omnibus et singulis,
etiamsi pro illorum sufficienti deroga-
tione de illis eorumque totis tenoribus
specialis, specifica, expressa et indivi-
dua, ac de verbo ad verbum, non autem
per clausulas generales idem importan-
tes , mentio seu quaevis alia expressio
habenda aul aliqua alia exquisita forma
ad hoc servanda foret, illorum tenores,
formas, causas et occasiones praesenti-
bus pro plene et suflicienter expressis
ac exaclissime et accuratissime servatis
et specificatis respeclive habentes, illis
alids in suo robore permansuris, ad
praemissorum ellectum, hac vice dum-
laxat, specialiter el expresse derogamus,
ac derogatum esse volumus ; ceterisque
contrariis quibuscumgque.

§ 4. Yolumus autem ut earumdem
pracsentium litterarum transumplis, séu
exemplig, etiam impressis, manu alicuius
notarii publici subscriplis, et sigillo per-
senae in ecclesiasticd dignitate consli-
tutae munilis, eadern prorsus fides tam
in iudicio et extra illud ubique locorum
liabeatur , quae ipsis praesentibus ha-
beretur si forent exhibitac vel oslensae.

Datom Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annnlo Piscatoris, die xx 11
augusti mMpcLxxxiv, pontificatus nostri
anno vii.

Dat. die 27 augusti 1684, ponul. asno viu.

CXLY.

Staluttur wt fratres laici clericorum re-

grlarium Ministrantion Infirmis, in |
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posterum non eligantur in consulto-
res®,

Innocentins Papa Xl,
ad fotaram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus
filius Jonnes Baptista Lasagna praefectus
generalis Congregationis clericorum re-
gularium Ministrantiun Infirmis, quod,
licet per quamdam constilutionem feli-
cis recordationis Gregorii XIV praede-
cessoris nostri, super confirmatione in-
stituti dictae Congregationis emanatam,
ordinatum fuisset, ut eadem Congregatio
per unum praefeclum generalem el qua-
tuor consultores idoneos, qui perpetui
essent, hoc est ad sui vitam in suis ol-
ficiis respeclive durarent, regi deberet,
nec ulla de fratribus laicis ipsius Con-
gregalionis ad officia consultorum huius-
modi eligendis seu assumendis in eddem
constitulione mentio facta fuisset, nihi-
lominus per conslituliones Congregatio-
nis pracfatae suhinde conditas, et a re-
colendae memoriac Clemente Papa VI
pracdecessore pariter nostro confirma-
tas, abrogatd officiorum perpetuitate ,
specialiter ordinatum fuit, ut ex quatuor
consultoribus praediclis duo sacerdotes
et duo fratres laici eligerentur; cum
enim praecipuum dictae Congregationis
institulum sit ministerium spirituale cu-
ralionis animarum, quod® ad sacerdotes,
secundarium vero ministerium miseri-
cordiae corporalis infirmis impendendae,

1 Huius Congregationis regula confirmata fuit
a Gregorio XIV constit. ed. MDxCI, die 21 se-
pltembris, pontif. 1, et deinde reformata a Cle-
mente VIII constit ed. mbc, die 29 decembris,
pantil. 1: ab Alexandro VII, consl. ed. upcixtr,
die 6 decembris, pontif. vi, statutum fuit cle-
ricos prasferendos esse laicis omnibus in fun-
clionibus, et ab Innocentio XI1 jidem laici pri-
vali fuere voce aclivd et passivd, constit. ed.
socevil, die 20 augusti, ponlil, vit,

2 LJit Main, legit quo pro queod (R, T.).
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quod ad fratres laicos respective spe-
ctat; existimatum fuit conveniens esse,
ut, quandoquidem Congregatio praefata
tunc temporis nosocomiorum servitio,
per sacerdotes quidem quoad procura-
tionem salutis animarum, per fratres lai-
cos vero quoad curam corporalem infir-
morum, operam dabat, dicti fratres laici,
qui onus misericordiae corporalis cum
assistentid et continud habitatione in
nosocorniis huiusmodi sustinebant, in
partem regiminis assumerentur. Verum,
quia tunc praevidebatur fieri posse ut
Sedes Apostolica ministerium inserviendi
cum continud habitatione in dictis no-
socomiis tolleret, aut illud per patronos
et administratores eorumdem prohibe-
retur; ideo ordinatum atque institulum
fuit ut in his casibus continuarelur in-
stitutum inserviendi infirmis cum assi-
stentid diurna et nocturnd in domibus
privatorum, ac carceribus, et ubicumque
opus foret.

§ 2. Cum autem, sicut eadem ex-
positio subiungebat, constitutiones qui-
dem praedictae haclenus servatae lue-
rint ; servitium vero el residentia in no-
socomiis huiusmodi omnino cessaverit,
nec, praeter lanuense, ullum nosocomium
ad curam religiosorum dictae Comgre-
gationis remanserit, ac proinde [ratres
laici, quibus onus miscricordiae corpo-
ralis incumbebat, nullum praestent ser-
vilium, nisi associationem sacerdotum ,
quibus, secundum institutum supradi-
ctum, praecipua cura assistendi moribun-

“dis eorumgue animarum salulem pro-

curandi incumbil ; cumque jidem fratres
laici ad gubernium praefatae Congrega-
tionis sint omnino inuliles, quippe qui
rudes et litterarum imperiti aliena sul-
fragia el auctoritatem caeco obseqnio
ut plurimum sequantur: nobis proplerea

B 995

praemissis opportune providere et ul in-
fra indulgere de benignitate apostolica
dignaremur. Nos igitur, ex commissi no-
bis divinitus pastoralisofficii debito, ad
ea, quae recto eiusdem Congregationis
gubernio conducibilia sunt favorabiliter
intendendentes; dictumque loannem Ba-
ptistam specialis favore gratiae prosgqui
volentes, et a quibusvis excommunica-
lionis, suspensionis et interdicti, aliis-
que ecclesiasticis senlentiis, censuris et
poenis, a iure vel ab homine , quavis
occasione vel causd latis, si quibus guo-
modolibet innodatus exislit, ad effectum
praesentium dumtasat consequendum,
harem serie absolventes et absolutum
fore censenles, huiusmodi supplicalioni-
bus inclinati, ut de cetero nullus frater
laicus dictae Congregationis in consul-

assumatur, sed quatuor consgultores Con-
gregationis huiusmodi omnes ex pres-
byteris expresse professis ciusdem Con-
gregationis eligi seu assumi debeant,
auctoritate apostolicd, tenore praesen-
tium statuimus et ordinamus.

§ 3. Decernentes easdem praesenies
litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros eflectus sortiri et obtinere,
ac ab illis, ad quos spectal et pro tem-
pore quandocumque spectabit, inviola-
biliter observari, sicque in praemissis
per quoscumque iudices ordinarios et
delegalos, etiam causarum palatii apo-
stolici auditores, iudicari et definiri de-
bere, ac irritlum el inane si secus super
his a quoquam, quavis auctoritate, scien-
ter vel ignoranter, contigerit attentari.
§ 4. Non obstantibus praemissis, ac
constitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon dictae Congregationis,
cliam iuramento, confirmalione aposto-

dictus loannes Baplista praefectus gene-
ralis humiliter supplicari fecit, ul in

lich, vel quavis firmitale alid roboratis,
stalulis et consuetudinibus , privilegiis

torem ipsius Congregalionis eligalur seu -

&n. C. 1684
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in’conirarium praemissprum quomodo-
libel concessis, confirmalis et innovalis;
quibus omnibus et singulis, illorum te-
nores praesentibus pro plenc et suffi-
cienler éxpressis ac de verbo ad verbum
inserlis habenies, illis alids in suo ro-
bore permansuris, ad praemissorum ef--
fectum, hac vice dumlaxat, specialiter
cl'expesse derogamus; celerisque con-
trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxxr au-
gusti MDcLxxxty, pontificalus nostri an-
no VL.

Dal. die 3§ augusti 1684, pontif. an. vi.

i CXLVL

Confirmantur erectio el conslitutiones
Congregalionis preshylerorum et cle-
ricorum S. losephi in ecclesid S. Pan-
laleonis de Urbe',

Inhocentius Papa XI,
ad perpetuam rei memoriam,

Ex iniuncto nobis divinitus apostoli-
cae servilutis muneve, ad ea, per® quae
christianae charitatis atque pietatis opera
ubique locorum, praeserlim in hac al-
wi Urbe nostrd, ex qua bonorum ope-
rum exempla in omnes christiani orbis
partes assidue promanant, modis con-
gruis promoventur, favorabiliter inten-
dentes, congregationes christifidelium
in id ipsum Jaudabili studio incumben-
les apostolico favore prosequimur, et
circa earum statum recte atque ordine
disponendum datae nobis a Domino po-
teslalis ® pariter libenter interponimus,

! Aliae similes Congregationes approbatse

" fuerund ab hoc Ponlifice constit. ed. MDCXXXIII,

die 20 maii, poutif. vit, et ab Alexandro V1|
conslil. ed Mpexc, die 43 septembris, pontif. 1,
2 Praeposit. per nos addimus (a. T.)s
d Adde vim vel aliud simile (r, T.),
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fagtasque; pro, illarum. felici regimine. et
gubernio. conalituliones apostolici -mu-

niminis praesidio constabilimus, sicwt,

omnibus mature perpensis; ad omnipo-
tentis Dei gloriamm ac pietalis incre-
mentum el felicem progressum satubri-

.ter in Domino expedire arbitramur. = .
§ 1. Ezponi siquide_m nobis DUPRT  Spacies facii
Quod ilerom te-

'_fecerunt dilectii filii preshyteri seu cle- Jebiur n <.
| rici Congregationis sub tilulo 8. losephi Y™ et

in ecclesid S, Pantaleonis de. Urbe prao-
fatd instilgtae, quod dudum felicis re-
cordationis Paulus Papa V praedeces-
sor nosler conlraternitatem seu Congre-
gationem sub titulo seu denominaliene
Mortificationis in oratorio Purificationis
Beatae Mariae Virginis prope ecclesiam
S. Laurentii in Damaso de eAdem Urbe
sito, ad supplicationem tunc in huma-
nis agentis Pauli Moltae, per quasdam
suas in simili formd Brevis litteras an-
no MDCXX expeditas erexit; et subinde
recoicndae memoriae Innocentius Pa-
pa X, eliam praedecessor noster, eam-
dem Congregalionem, sub titulo seqy
invocatione 8. losephi de novo ereclam,
per quasdam suas pariter in form4
Brevis lilleras anno Mpcxiix emanalas
in praefatam ecclesiam S, Pantaleonis
in Montibus de Urbe lranstolit, ubi
nonnulli presbytert ipsius Congreyatio-
nis convivebanl, sub quorum dircetione
alii conlratres non conviventes ad ob-
eunda spiritualia eorum excrcitia con.
vemebant. Verum, cum dicli non con-
viventes Congregationem huiusmodi de.
seruissent, nee ad ullum exercitium a
lriginta circiler annis convenirent, prae-
futi presbyleri convivenles nobis hy.
mililer supplicari fecerunt ut eosdem
non conviventes, tamquam impedimen-
tum Dei servilio praestantes, a dicid
Congregalione removeri mandaremus ,
ipsisque presbyteris constituliones pro
felici eorum Congregationis gubernio
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edendi facullalem (ribugremus. Comgne
nes supplicem libsllum super hoe pro
eoram parle nobis porrectum ad Con-
gregalionem venerabilium [ratrum no-
strorom 8. R. E. cardinalium et dile-
ctorum. filiorum Romanae Curiae prae-
latorum super negotiis visilationis apos-
tolicae ecclesiarum et locorum piorum
dictae Urbis auctorilate apostolicd in-
slitulam remisissemus, ab.eddem Con-
gregaticne cardinalium et praelalorum
in visitatorem ecclesiae 5. Pantaleonis
et Congregationis 5. fosephi praefato-
rum clectus fuit dilectus filius noster
Felix ejusdem S. R.E. diaconus cardi-
nalis Rospigliosins nupcupatus. Qui, cum
in actu visilationis multas inordinatio-
ncs tam in spiritualibus quam in tem-
poralibus. ex iild conviventinm® unione
cnatas esse comperisset, praefatae Con-
gregationi cardinalium et praelatorum
retulit, sibi videri expedire ut ad ere-
ctionem formalis Congregationis pro
solis presbyleris et clericis, qui convi-
verent, dcveniretur, exclusis omnibus
non conviventibus; quibus tamen prae-
starelur commoditas oratorii, in quod
ad spiritualia exercitia sub directione
alicuius ex dictis presbyteris conviven-
tibus obeunda convenire valerent; utque
constitutiones, quas pro felici prospe-
roque Congregalionis conviventium hu-
iusmodi regimine et gubernio a quon-
dam Mariano Socino, dum vixit, presby-
tero saeculari Congregationiz Oratorii
S. Philippi Nerii de Urbe iam firmatas
seu compilalas repererat, approbarentur.
Porro eadem Ceongregatio cardinalium
et praelatorum, auditd et examinatd Fe-
licis cardinalis relatione huiusmodi, au-
ditis quoque pluries partibus lam in
voce quam in scriptis informantibus,
elusdem Felicis cardinalis votum sive
sententiam huiusmodi per duo decreta,
1 Deest et non conviventium (n, 1.).

die xvi seplembris MpcLyxximi el die xim
iamarti proxime praeteriti respective
emanala, approbavil, ipsortmgue-decre-
torum executionem dilecto etiam filio
nostro Gaspari S. R.E. praefatae pres-
‘bytero cardinali de Carpineo nuneypato,
nostro in Urbe praefatd vicario in spi-
ritualibus generali, commisit. Ipse vero
Gaspar cardinalis et vicarius, in vim
decretorum huinsmods, praedictam Con-
gregalionem S. losephi, apud supradi-
ctam ecclesiam 8. Pantaleonis pro con-
viventibus el non convivenlibus inmpri-
dem ut praefertur erectam, in Congre-
galionem pro sacerdolibus et clericis
tantum in ipsd conviventibus restrinxit

el reduxil, et denuo, quatenus opus esset,

erexit et instituit, eosdemque convivep-
les nomine ' Congregationis huiusmodi-
corpus legitime conslituere decrevit, ex-
clusis omnihus non conviventibus a cor-
pore eiusdem Congregationis, quibus
tamen, pro eorum exercitiis spiritualibus
sub alicuius ex presbyleris convivenli-
bus direclione peragendis, oratorium as-
signavil; ac constitutiones praedictas
lam revisas approbavit el confirmavit
et alids, prout uberius continetur in e-
iusdem Gasparis cardinalis decreto des
super emanato, cui eaedem constitutios
nes de verbo ad verbum insertae sunt,
lenoris qui sequitur, videlicet: ~

« Fidem facio per praesentes ego
infrascriptus tribunalis eminentissimi et
vevercndissimi domini cardinalis vicarii
secretarius, qualiter in currenti libro
decretorum adest infrascriptum decre-
tum tenoris séquentis, videlicet :

¢« Die v septembris MDCLXXX1V pro re-

-
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verendis sacerdolibus conviventibus in com dictis con

stitationibuy ub

domo S. Pantaleonis ad Montes, contra noonalls udioa:

. ¢
quoscumque, etc., comparuit coram e-

minentissimo et reverendissimo domino
Gaspare de Carpineo sanclissimi domini
I Forsan ommne vel novae legend. (R, 1.),

L8
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nostri Papae vicario generah, glc., me-
que, elc., reverendus pater Ioannes
Paulus de Rocchis uti procurator sacer-
dotum conviventium, atque eminentiae
snae suppliciler exposuit, quod alids, ad
preces et cooperationem gquondam re-
verendi sacerdotis Pauli Motlae, aucto-
rilate apostolica, et per Breve sanctae
memoriae Pauli Papae V sub die xxx
funii Mpecxx, confralernilas seu congre-
gatio de Mortificatione nuncupala sub
jnvocatione Purificationis Beatae Mariae
Virginis in ecclesid seu oratorio Purifi-
cationis Beatae Mariae prope ecclesiam
S. Laurentii in Damaso de Urbe erecta
et instituta fuit; quae postmodum con-
fralernitas seu congregatio ad ecclesiam
S, Pantaleonis in Montibus per Breve
sanctae memoriae Innocentii Papae X
sub die vi octobris ¥pcxLix, et sub de-
nominatione S. losephi et Purificationis
Beatae Mariae, translata et denuo ere-
cta, ibique tam per sacerdoles convi-
ventes quam etiam per alios sacerdo-
tes et laicos nmon convivenles exercila
reperitur. Nuper/vero, animadverso quod
praefati non convivenles impedimento
polius quam auxilio conlratribus convi-
venlibus oratoribus in eorum spiritua-
libus exercitiis aderant, iidem oralores
preces sanctissimo domino nostro Inno-

centio XI porrexerunt pro segregatione
el remotione dictorum non conviventiumn,
el stabilimento formalis Congregationis
ipsorum sacerdolum et clericorum con-
viventium tantum, sub certis regulis et
conslitutionibus, zelo el prudentid ve-
nerabilis memoriae patris Mariani Soz-
2ini compilatis et dispositis, quas lacto
" eminentiac suae exhibuerunt tenoris,
etc. Idemque Sanctissimus preces prae-
diclas ad sacram Congregationem visi-
lationis apostolicae remisit, Quae super
praemissis cminentissimum el reveren-

ROMANTM
Rcosp:ghosum in visitatorem, assignato
caodiutore reverendo patre domino. Pic-
colomineo, specialiter deputavit. Idem
eminentissimus visitator censuit erigen-
dam esse formiler Congregationem con-
viventium tantum, exclusis confratribus
praedictis non convwenhbus a_gubernio
et dispositione eorum quae ad Con-
gregationem praediclam conviventivm
pertinent, el reservatd solummodo eis-
dem facultate se congregandi et opera
pietatis exercendi in mansione seu ora-
torio pro exercitis praedictis sub di-
rectione sacerdolum conviventium ese-
quendis. Ad cuius visilationis tenorem,
sacra Congregalio suum decrelum et
commissionem E. V. directam interpo-
suit sub diebus xvI septembris MDCLXXXII
et xir ianuarii mocrxxsiv. Quapropter
oralores praefati, ad exccutionem ipsius
decreti, et ad erectionem ciusdem Con-
gregationis sub titulo 3. Josephi, et ap-
probationem praefalarum conslitutionum,
procedi petunt el instant, omni, etc.
Qui eminentissimus el reverend:ssxmus
dominus cardinalis vicarius, sedens, etc.,
visd relatione einsdem eminentissimi
domini cardinalis Felicis Rospigliosi, et
commissione praedictd eiusdem relatio-
nis vigore sibi factd , visis memoratis
constitutionibus eiusdem venerabilis Con-
gregationis S. Tosephi in ecclesid S. Pan-
taleonis ad Montes tenoris hic insert,
videlicet:
CONSTITUZIONI
Della Congregazione di S. Giuseppe.
Perché 1'orazione deve essere il pri-

gazione di S. Ginseppe, col di cui mezzo
ai padri, che in essa conviveranno, si
renderd pifl [acile 1'osservanza delle re-

gole, si manlerra viva la carild, e sem-
pre pid si avanzeranno nel servizio di
Dio; perd dovrh ogn’ uno ogni matlina

dissimum dominum Felicem cardinalem

fare un'ora d’orazione mentale da per
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spero, si porra il SS5. Sacramento per

‘88 privatamente nella sua camera; ela

sera, al tocco dell’ Ave Maria, conver- |

ranno totti nell’oratorio, ove, premessa
una breve meditazione, si tratterranno
per lo spazio di mezz’ora ad orar men-
talmente ; dopo di che, nei giorni di
limnedi, mercoledi e venerdi, ed in cias-
cuno della settimana santa, si furd la
disciplina, e megl’aitri, in luogo della
d/isciplina, si reciteranno le Litanie det
Sanli, fuor che nei giorni di sabbato,
mei quali si reciteranno quelle delia
Bealissima Vergine avvocata particolare
della nostra Congregazione; ed a questo
esercizio si dard adito a tutti quelli,
che vorranno concorrervi, eccetto che
a donne e bambini, ecc.